PANEGRIS PINACIVM. SORORES. ij.

PA. Redo ego miseram fuisse penelopam soror suo exaio que
 Q̄ iā diu uidua uiro suo caruit. nā nos eius aium d̄ nr̄is fēas
 Noscimus. quarum uiri hic absunt q̄q̄q̄ negotijs abntium

PI. Ut est equi solcite noctes & dies soror sumus semper
 Nostrum offm nos facere equi ē. neq̄ id magis facimus q̄ nos

Monet pietas. **PA.** sed hic mea soror adsis du multa uolo tecum loqui d re

Viri **PI.** salue ne amabo. **PA.** spero dem & uolo sed hec

Soror crucior prem tuu meumq; adeo unice q unius

Cunbus ex omnibus pibus phibere eum nunc impbi uiri officio uti

Viris qui tantas absentibus facit iniurias inmerito nosq;

Ab his abducere uult hec res uite me moror saturant he mi

Diuidie & seruo sunt. **PI.** neu lacrima soror neu id tuo aio

Fac q tibi tuus pater facere miratur spes e enim melius facturum.

Non ego illum ioculo istec dicit neq; ille sibi mereat psari

Montes qui ee aurei phibentur ut istuc faciat q tu metuis

Tamen si facit minime irasci deet neq; id inmerito eueniet

Na uiri nri domo ut aberunt hic tercius annus **PA.** ita ut memoras

PI. Cum ipi interea uiuant ualeant ubi sint q agant ecq; agant

Ne participant nos neq; redeunt an id doles soror quia illi sui officij

Non colunt cum tuum facis. **PA.** ita pol. **PI.** tacesis cauesis audiam

Ego istuc caue post hac ex te **PA.** na q iam. **PI.** quia pol meo

Animo omnis sapientis suum officiu e colere & facere

Quam obrem ego te hoc soror taet si es maior moneo ut tuu memneris

Officium & si illi impbi sunt atq; aliter nos faciunt q equi est

Tamen pol neq; magis simus omnibus obnixte opibus nrm offi.

Memnisse deet. **PA.** placet taceo. **PI.** at memneris facto

PA. Nolo ego soror me credi ee immemore uiri neq; ille eos honores

Mibi quos huius perdidit nam pol ingrata acceptaq; huius est

Benignitas. **PI.** & me q hec condicio nunc no perijt & neq; est

Cur nunc studea has nuptias mutarier. uerum postremo in pris

Potate e situm faciundum id nobis q parentes imperant

PA. Scio atq; incogitando merore augeo na ppe modu iam

Ostendit suam smam. **PI.** igitur queramus nobis q facto usus sit.

ANTIPHO. PANES. PINA FILE:

AN.

Vi manet ut moneatur semper seruos ho officium suum.

Nec uoluntate id facere monuit seruos is hitu haud plius e

Vos meministis quot kleridis peter deinde sum abum

Qui minus meministis q opus sit facto fauer in edibus

Iam quide in suo quiq: loco nisi erit mihi situm suppellectilis

Cum ego reuortar uos monumentis comonefacia bubulis

Non homines hitare mecum mihi hic uidentur sed fues

Facite sulcis micide ut mee edes sint cum redeam domu ta ego

Domni adero ad mea maiore siba inuiso domu siqs me qret

Inde uocate aliqui aut ia ego met hic ero. PAN q agimus

Si obfirmabit pr aduersum nos. PL. pati nos oportet

Quod ille faciat cuius potestas plus pot. AN si manere hic se se ma lit

Potius q alio milere nunc faciant q mihi opus e deurso etatis

Spacio cum eis gerere bellum cum nihil quam obre facia meruisse

Arbitror minime uolo turbas sed hoc mihi optimu factu arbitror

Principium ego quo pacto cum illis occipiam id ratioconor utru

Ego perplexim laceffam oratione ad huc modum q unq

Quicq meas simuleto q nihil in auduerim eas in se meruisse

Culpam an potius tempte leuiter an miraciter scio litis fort ego

Meas optime noui exorando aduersando sumeda opam censeo

PL. Graciam a pre si petimus spero abeo impetrasse aduersariysi d decoro

Et scelere summo hand possimus neq: ego factura su neq: tu

Ut facias consilium dabo utrum ut exoremus noui ego rros exorable

AN. Sic faciam adsimulabo q aliqua culpa in se se admiserint

Perplexibiliter earum hodie pauefacia pectora post id agam

Igitur deinde ut animus meus erit faciam pace multa scio facienda

Verba ibo intro sed aptast foris. PL. certo em mihi paterne

Vocis sonitus auris accidit. PA. is est ecastor ferre aduersum

Hominem occupemus osculum. PL. salue mi pr. AN. & uos

Ambe ilico.

Ambe ilico agite abscedite. **Pl.** osculu **AH** sat e mibi

Osculi vri **Pl.** qui amato pr **AH** ga anime mee salsure

Venit **Pl.** affice hic pater. **AH** non sedeo istic uos sedete ego sedero

In subselio **Pl.** manie puluunum. **AH** bn panas mibi satis sic fultu e mibi

Pl. Sine pater. **AH** q opuse. **Pl.** opus est. **AH** morem

Tibi geram atq; hoc satis est. **Pl.** unq; cum nimis curare possunt

Suum parentem filie que equuus e nos potiore hre q te

Postea pater uiros nros cpus tu te uoluisti nos et matres familias

AH. Bonas ut equuu est facere facitis cum tn abntis uiros

Perinde hetis quasi pntes sint. **Pl.** pudicia e pater

Eos magnificare qui nos socias sumpserunt sibi **AH** nu qs

Hic est alienus nris dictis anceps auribus. **Pl.** nullus preter nosq;

Te que. **AH** nostrum animu adhiberi uolo na ego ad uos

Nunc imperitius rerum & morum muliez discipulus uenio

Ad magistras cpus matronas moribus que optime sunt esse

Oportet. sed utraq; ut dicat mibi. **PA** q istuc e q huc

Exquisitum muliez mores uenis. **AH** pol ego uxorem

Quero postq; ira mater mortua e. **PA** facile inuenies &

Piorem & peius morata pr q illa fuit meliore neq; tu

Repies neq; uidet sol. **AH** atq; ego ex te exquiro atq; ex istac

Tua sorore. **Pl.** edepol pater scio ut oportet ee si sint ita ut ego

Equum censeo. **AH** uolo ergo scire ut equuu censes. **Pl.** ut p urte

Cam ambulent omnibus os obturent ne qs merito maledicat sibi

AH. Dic uicissim ut iam tu. **PA** quis tibi dicam pr. **AH** ubi

Facillime spectatur mulier que ingenio e bono. **PA.** cui male faciundi e.

Potestas que ne faciant id temperat. **AH.** haud male istuc age tu

Altera utra sit conductio pensior uirginem an uidua hre.

Quanta mea sapientia e e malis multis malum q minimum e

Pl. Id minimum e malum qui potest mulieres uitare iutet quotidie

Pridie caueat ne faciat q̄ pigeat postridie

AH. Que tibi mulier uideatur multo sapientissima. **Pl.** que tñ tum
Res secunde sunt se poterit noscere & illa que eque āo patiet̄ sibi
Esse pius q̄ fuit **AH.** edepol uos lepide temptaū v̄m̄q; ingeniū
Sed hoc q̄ ad uos uenio q̄q; ee ambas conuenta uolo

Mibi auctores sunt amia ut uos hinc abduca domum **PA.** at em̄

Nos quarum res agitur alr auctores sumus na ut olim nisi tibi

Placbant non datas oportuit aut nunc nō equū ē abduca pater

Illisce abntibus **AH.** uos ego patiar cum mendicis me uiuo uiris

Pl. Placet ille meus mibi mendicis: suus rex regine placet

Idem animus est in paupertate qui olim in diuicijs fuit

AH. Vos ne latrones & mendicos homines magnipenditis **PA.** nō me tu

Argento dedisti opinor nuptum: sed uiro. **AH.** q̄ illos expectatis.

Qui abhinc iam abierunt triennium qn uos capitis conditionem expressima

Primaria: **PA.** Stultia ē pater uenatum ducere multas canes

Hostis ē uxor inuita que ad iurum nuptum datur **AH.** certū ne ē

Neutram uarum psequi imperium pris **Pl.** psequimur

Nam quo dedisti nuptum abire uolumus **AH.** bñ ualete ibo atq;

Amicis ura consilia eloquar **PA.** pbiores credo arbitrabit si ē pbis

Narraueris. **AH.** curate igitur familiarem rem ut potestis optime

Nunc placet cum recte monstras nunc auscultabimus. **Pl.** nūc soror abeamus

Inter **PA.** imo interuisam domum si a uiro tibi forte eueniet nūcius

Facite ut sciam neq; ego te celabo neq; tu me classis q̄ scies elo

Crocotion parasitum gelasimum huc accersito tēv adduce nā

Illum ecastor mittere ad portum uolo si que forte uolo ex asia nauis heri

Aut hodie uenerit nam dies totos apud portum seruius unius assidet

Sed tamen uolo interuisi ppera ac dutum redi.

GELASIMVS PARASITVS. ANCLÆ CROCOTIVM: